,@ Cadastro Informativo de Créditos Nao Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)

Consulta Credora Emissdo em 11/06/2024, 14:07

Parametros: CNPJ: 46.682.714/0001-28

Instituicéo responsavel pela anotacéo CPF/CNPJ Transacao Situacédo Referéncia Data
Irregular Atual Atualizacao
CENTRO GESTOR E OPERACIONAL DO 46.682.714/0001-28 IVAN PEREIRA DE @ 00615-2024-03-00000001 ativo 60092000041202421 11/06/2024
SISTEMA DE PROTECAO DA SOUSA 14:06:27h
AMAZONIA 03734015154

A apresentacéo deste documento ndo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administracdo Pablica no momento da operagdo a que se destina



